文化施設利用者登録有効期間更新申請書

令和　　年　　月　　日

　アミュゼ柏指定管理者　　宛
アミュゼ柏条例施行規則第3条第8項の規定により申請します。

登 録 番 号

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

〒

　　　　◎登録内容の確認

　　　　  　□　登録内容に変更はありません。

　　　　  　□　登録内容に変更があります。

申請者
本人確認書類

次回有効期限

申請者
(窓口に

お越しの方)

□代表者本人

□代理(□代表者の了承を得ています)

氏名

電話番号

住所

□ 運転免許証　□ 保険証　□ その他（　　　　　　　　　）

令和　　　年　　月　　日　※処理日から３年後

　　　　　           （変更のある項目にチェックをつけてください。なお変更がある場合には別途
　　　　　           「利用者登録（解散・辞退・変更）届出書」が必要となります。
　　　　　　         □主たる所在地又は住所
　　　　　　         □法人名・団体名又は氏名
　　　　　　         □法人・団体の代表者氏名
　　　　　　         □連絡先担当者の住所、氏名、連絡先
　　　　　　         □料金区分（市内一般、市外一般、市内営利団体、市外営利団体）

処理日：　　　月　　　日

	(仮)文化施設有効期間更新申請書